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Muszkieterowie wrócili z kolonii.

15-stego lipca trójka dzieci z rodzin korzystających ze wsparcia i pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dębicy wróciła z dziesięciodniowej koloni w Jastrzębiej Górze.

Wyjazd kolonijny w całości był sponsorowany i organizowany przez Fundację Muszkieterów w ramach akcji
charytatywnej pod nazwą „Wakacje z Muszkieteremi”.

W okresie od 06.07.2016r. do 15.07.2016r. dzieci miały możliwość wypoczywania nad polskim morzem, w
geograficznym rejonie najbardziej wysuniętym na północ .

Program kolonii obfitował w różnego rodzaju wydarzenia i formy odpoczynku dostosowane do potrzeb i zainteresowań
przybyłych na kolonię młodych Muszkieterów.

Dzieci, na co dzień, mieszkające na południu Polski miały możliwość poznania kaszubskiego nadbrzeża z
charakterystycznym klifem. Zobaczyły, znajdujący się w Jastrzębiej Górze: Obelisk Gwiazda Północy oraz wąwóz Lisi
Jar. Odbyły również spacer z legendami do latarni morskiej w Rozewiu, a także wycieczkę autokarową do Trójmiasta,
gdzie zobaczyły największe atrakcje turystyczne Sopotu, Gdyni i Gdańska.

Na miejscu, w Ośrodku Wypoczynkowym Jubilat, w którym mieszkały, dzieci miały zorganizowane liczne zajęcia:
sportowe, rekreacyjne, plastyczne, kucharskie a także animacyjne.

Podczas integracyjnego ogniska mogły posłuchać morskich opowieści i pośpiewać żeglarskie piosenki. W kinie letnim
organizatorzy zapewniali same letnie hity, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Także zajęcia z
orienteeringu sprawiły uczestnikom dużą radość. W trakcie ich trwania, podczas gry terenowej „boso przez świat”,
dzieci uczyły się posługiwania mapą i kompasem.

Po wyczerpujących zajęciach sportowych, podczas których zorganizowana została olimpiada na wesoło oraz zajęcia
lekkoatletyczne, można było odetchnąć w takcie zajęć kulinarnych oraz warsztatów z rękodzieła, na których
Muszkieterowie wykonywali prace manualne            z przygotowanych wcześniej: szyszek, kamyczków, muszelek i
koralików. Te rękodzielnicze cuda, jako prezent, zostały przywiezione rodzicom i rodzeństwu.

Jednak największą atrakcję, dla wszystkich uczestników koloni, stanowiła kąpiel w polskim morzu i plażowanie na
słonecznej plaży, gdzie pod nadzorem ratownika odbywały się zabawy w wodzie, takie jak: berek, przeciąganie liny,
wyścigi w kołach i na materacach.

Dzieci zadowolone i wypoczęte powróciły do swoich domów wraz z nagrodami    i dyplomami uczestnictwa.
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